
ПРОТОКОЛ № 53 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 14 серпня 2023 року 

 

Присутньо 22 осіб 

Відсутньо  1 особа 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.  Про затвердження результатів фахового вступного випробування ОС 

«Магістр» на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 

     Інформація: відповідального секретаря ПК 

 

2. Про виконання вимог до зарахування на місця за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб на відкриті та фіксовані конкурсні пропозиції вступниками, які 

вступають на навчання для здобуття ступеня молодшого бакалавра, бакалавра на 

основі ПЗСО та НРК5 за денною та заочною формами 

     Інформація: відповідального секретаря ПК  

 

3.  Про зарахування результатів  складання математики для  вступника - іноземця 

та допуск до конкурсу для навчання на ОС «Бакалавр» . 

     Інформація:  відповідального секретаря ПК 

4. Різне. 

4.1. Про перерозподіл вакантних місць державного замовлення. 

     Інформація:  відповідального секретаря ПК  

4.2. Розгляд заяв вступників. 
 

   Інформація:  відповідального секретаря ПК   
4.3. Про засвідчення сертифікату з іноземної мови вступника МДУ. 

 

   Інформація:  відповідального секретаря ПК   
 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 22 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1. Про затвердження результатів фахового вступного випробування ОС 

«Магістр» на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати фахового вступного випробування ОС 

«Магістр» на основі диплому бакалавра/спеціаліста/магістра. (Додаток 1)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 



2.Про виконання вимог до зарахування на місця за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб на відкриті та фіксовані конкурсні пропозиції вступниками, які 

вступають на навчання для здобуття ступеня молодшого бакалавра, бакалавра на 

основі ПЗСО та НРК5 за денною та заочною формами. 

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: затвердити виконання вимог до зарахування на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб на відкриті та фіксовані конкурсні пропозиції 

вступниками, які вступають на навчання для здобуття ступеня молодшого 

бакалавра, бакалавра на основі ПЗСО та НРК5 за денною та заочною формами. 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

3.  Про зарахування результатів  складання математики для  вступника - іноземця 

та допуск до конкурсу для навчання на ОС «Бакалавр». 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: зарахувати результати  складання математики для  вступника - 

іноземця та допустити до конкурсу для навчання на ОС «Бакалавр». (Додаток 2) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

4. Різне. 

4.1. Про перерозподіл вакантних місць державного замовлення. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: затвердити перерозподіл вакантних місць державного замовлення 

та перевести на навчання за кошти державного бюджету осіб, які були зараховані 

на навчання за кошти фізичних та юридичних осіб. (Додаток 3) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

4.2.Про  розгляд заяв вступників. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ:  розглянути заяву Ковтуна Сергія Петровича  про відтермінування 

подачі військово-облікового документу  у зв’язку із затримкою у виготовленні у 

ТЦК та зобов’язати вступника надати необхідні документи на протязі двох 

місяців .  (Додаток 4)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

4.3.Про засвідчення сертифікату з іноземної мови вступника МДУ. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: у відповідності до правил прийому до аспірантури, а саме розділу 

ІУ пункту 4.3. кафедра англійської мови, літератури з методиками навчання  

засвідчує, що сертифікат поданий Кот Максимом відповідає шкалі оцінювання 

«склав».  

Підстава: висновок кафедри англійської мови, літератури з методиками навчання 

№83 від 14.08.2023. (Додаток 5)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 
 

СЛУХАЛИ:  

  голову ПК 



Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 
 


